
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное профессиональное образовательное учреждение  

Ярославской области 

ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 24 
 

П Р И К А З  
 
№    01-09/152/1  от   01.09.2023 
 

Об утверждении  

организационной структуры 

ГПОУ ЯО Ярославского политехнического колледжа №24  

 

В соответствии с пунктом 5.4 Устава государственного профессионального 

образовательного учреждения Ярославской области Ярославского 

политехнического колледжа №24 

      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующую организационную структуру ГПОУ ЯО 

Ярославского политехнического колледжа №24, согласно приложению №1 

к настоящему приказу. 

2. Заведующей учебной частью Корсаковой Т.С. привести внутренние 

нормативно-правовые акты в соответствии с утвержденной 

организационной структурой  

3. Заместителю директора по УВР Буровой Е.А. разместить на официальном 

сайте учреждения настоящую организационную структуру. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

 

 

          Директор                                                                 В.В. Феоктистов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 
к приказу №    01-09/152/1  от   01.09.2023 

 

 

Организационная структура  

ГПОУ ЯО Ярославского политехнического колледжа №24  

 

 

 

 

 

Директор 

Зам. директора 
по УПР 

Зам. директора 
по УР 

Старший  
мастер 

Зам. директора 
по УВР 

Зам. директора 

- Руководитель 

корпуса 

Зам. директора 
по общим 

вопросам и 

безопасности 

Зам. директора 
по АХЧ 

Главный бухгалтер 

Зав. столовой 

Руководитель СП 

«санаторий-

профилакторий» 

Зав. Учебной 
частью 

Мастера п/о 

Преподаватели 

Сотрудники 
учебной части 

Механик 

Технический 
эксперт 

Зав. 
мастерскими  

Сотрудники СП 

«санаторий-
профилакторий» 

Сотрудники 

столовой 
Водитель, 
моторист 

Сотрудники 
бухгалтерии 

Зав. 
общежитием 

Персонал 
общежития 

Административно
-хозяйственный 

персонал 

Зав. 
складом 

Кладовщик 

Зав. 
библиотекой 

Классные 
руководители 

Сотрудники 
второго корпуса Соц. педагог, воспитатель, 

руководитель физ. 
воспитания, педагог-

организатор, педагог- 
психолог 

Педагогический совет 

Общее собрание работников и обучающихся 

Методические комиссии 

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Общее собрание трудового коллектива 

Совет учреждения 

Экономический совет 


		2023-09-01T14:06:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ №24
	Я являюсь автором этого документа




